様式第1号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

御杖村地域おこし協力隊用林業用重機貸与申請書

御杖村長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者

　標記の件につきまして、御杖村保有の林業用重機を貸与していただきたく、御杖村地域おこし協力隊用林業用重機の貸与に関する要綱第4条第2項の規定により申請いたします。

記

貸与重機

貸与期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

　　　 　　使用場所　　　　御杖村大字　　　　地内

　　　　　 添付書類　　　　地図、伐採届等、作業内容が分かる書類